
Parduodamas namas
Mažosios Lietuvos g., Lieporiai, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

95 000 € (736€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 2019 m.  Plotas  129 m² 

Parduodamas naujos statybos namas labai geroje vietoje, Mažosios Lietuvos g. Namas yra
visiškai netoli PC Akropolio, PC DEPO ir PC Promo. Šalia statomi nauji gyvenamieji namai.
Patogus ir asfaltuotas privažiavimas. Netoli autobusų stotelė. Namui priklauso 8 arų
sklypas. Namo baigtumas 60% Namas statytas sau, tad medžiagos sudėtos itin kokybiškos.

Namo išplanavimas patogus ir gerai apgalvotas. Erdvus miegamasis ir vaiko kambarys,
didelė virtuvės ir svetainės zona su išėjimu į erdvią terasą. Patogiai suplanuotas vonios
kambarys, garažas. Namas iš lauko pusės apšildytas 25 cm kokybišku pilku polistirolu,
stogo danga kokybiška vokiška čerpė. Kieme iškastas šulinys, pastatyta elektros pastotė.
Galimybė į namą atsivesti gamtines dujas.



Namas yra šiltas ir ekonomiškas. Erdvi terasa leis mėgautis laisvalaikiu žengus vos žingsnį
iš svetainės.

BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas - 129 kv.m.;
- Kambarių skaičius - 3;
- Namo tipas - mūrinis;
- Kokybiško plastikiniai langai;
- Stogas šlaitinis;
- Statybos metai - 2019;
- 8 arų žemės sklypas.

KOMUNIKACIJOS
- Šildymas - pasirinktinai
- Vandentiekis - šulinys;
- Kanalizacija - vietinė;
- Elektra

NAMO APDAILA
- apšiltintas ir armuotas bei nutinkuotas fasadas;
- Langai - kokybiški plastikiniai langai;
- Sienos – mūrinės, iš lauko pusės šildyta 25 cm kokybišku pilku polistirolu;
- Stogas – santvaros konstrukcija, kokybiška keramikinės čerpė;
- Namo baigtumas 60%

Namas geroje vietoje, patogus susisiekimas.
Objekto kaina tik 95000 eur

Skambinkite ir registruokitės apžiūrai. Daugiau informacijos telefonu: +37067305341
REMAX brokeris Linas Cinkutis







Linas Cinkutis
RE/MAX Trust

+37067305341 

linas.cinkutis@remax.lt 

Kalbos: LT

tel:+37067305341
mailto:linas.cinkutis@remax.lt

